

«Бекітемін»

Жаяу Мұса атындағы
Ақсу жоғары көпсалалы
колледжінің басшысы

А.Айтуарова

20 22 ж. «05» қаңтар

**Жаяу Мұса атындағы Ақсу жоғары көпсалалы колледжінде
сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі іс-шаралар
жоспары**

№	Іс-шараның атауы	Орындау мерзімі	Жауапты
1	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саласындағы қолданыстағы заңнамаға өзгерістер енгізу мониторингі	үнемі	Колледж заңгері Каирханова А.А.
2	Колледж қызметкерлерін сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызмет бойынша нормативтік құжаттармен таныстыру	Қажеттілігіне қарай	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметі
3	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу	жылына 2 рет	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметі
4	Сыбайлас жемқорлық және қызметтік өкілеттікті теріс пайдалану фактілері туралы хабарлама қалдырғысы келетін колледж қызметкерлері мен келушілері үшін шағымдар мен ұсыныстар кітаптарымен қамтамасыз ету және оларға қол жеткізу	үнемі	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметі
5	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саласындағы заңнама мәселелерінің орындалуын және оларды шешу бойынша қабылданатын шараларды қарау	Жыл бойы	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметі
6	Студенттер мен ата-аналарды сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мәселелері бойынша хабардар ету	3 айда 1 рет	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметі
7	Туындаған мүдделер қақтығысы немесе оның туындауы туралы колледж басшысын жазбаша нысанда дереу хабардар ету	Қажеттілігіне қарай	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметі

8	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мәселелерімен айналысатын құқық қорғау органдарының бөлімшелерімен колледждің ақпараттық өзара іс-қимылы	Қажеттілігіне қарай	Айтуарова А.Е., Каирханова А.А.
9	Білім беру қызметтерін көрсеткені үшін студенттерден заңсыз ақша қаражатын алу практикасына жол бермеуге бағытталған ұйымдастырушылық және практикалық іс - шаралар өткізу	үнемі	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметі
10	Мүдделер қақтығысын болдырмау және қызметтік ақпаратты заңсыз пайдалану бойынша рәсімдердің сақталуына мониторингті жүзеге асыру	үнемі	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметі
11	Мекеменің сайтында ақпаратты орналастыру	Оқу жылы ағымында	Каирханова А.А., Кабдымов Б.М.
12	Қолданыстағы заңнамаға сәйкес жұмысқа қабылдау	Үнемі	Баграмова Г.О.
13	Қолданыстағы заңнамаға сәйкес білім алушыларды білім беру ұйымына қабылдау (578-Ереже)	Үнемі	Авдонькина И.В.
14	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл және сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс институтын ұйымдастыру бойынша оқыту семинарын өткізу (баяндамашы Шомаев Н.)	Ақпан	Каирханова А.А.
15	«Таза сессия» акциясын өткізу	Қаңтар	Мусатова-Албот А.Б.
16	«Саналы ұрпақ» клубының жұмысы	Үнемі	Мусатова-Албот А.Б.
17	Колледж студенттеріне арналған «Парасаттылық бізден, жастардан басталады» дөңгелек үстелі	Ақпан	Мусатова-Албот А.Б.
18	Студенттер арасында «Сыбайлас жемқорлық –әлеуметтік қауіпті құбылыс» сауалнамасы	Наурыз	Мусатова-Албот А.Б.
19	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметтің 2022-2023 оқу жылына арналған жұмыс жоспарын әзірлеу	2022 жылғы тамыз	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс-қызметі